26.3.2024 v súlade so Všeobecne záväzným nariadením mestskej časti Bratislava-Staré Mesto 
č. 3/2023 zo 4. apríla 2023 o poskytovaní dotácií z rozpočtu mestskej časti Bratislava-Staré 
Mesto schválilo poskytnutie dotácie príjemcovi z rozpočtu mestskej časti Bratislava-Staré 
Mesto na rok 2024, vo výške 1 700,00 € (slovom tisíc sedemsto eur), na projekt: "Hravo a 
bezpečne v škôlke".

či. n
Povinnosti poskytovateľa

Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť dotáciu v zmysle ČI. I tejto zmluvy bezhotovostným 
prevodom na účet príjemcu uvedený v záhlaví tejto zmluvy, a to najneskôr do 30 pracovných